^  тмх
НЕТРОВАГОНМАШ

ПРИКАЗ

г. Мытищи

£)/. Сб. de<3L/ №

Об утверждении локальных актов АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Утвердить списком следующие локальные акты:

1.1 Положение о внутренней системе качества;
1.2 Положение о программе профессионального обучения;
1.3 Положение о порядке контроля успеваемости и итоговой аттестации;
1.4 Положение о порядке применения электронного обучения;
1.5 Положение о сайте;
1.6 Положение о языке преподавания;
1.7 Положение об обучении лиц с ОВЗ;
1.8 Положение об оформлении, хранении и выдаче документов;
1.9 Положение об урегулировании споров;
1.10 Порядок обучения по индивидуальным учебным планам;
1.11 Правила организации образовательного процесса;
1.12 Правила приема на обучение.

2 Отделу документооборота разослать настоящий приказ во все
подразделения.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на
директора по персоналу и социальным вопросам Горячкину Е.А.

Генеральный директор А.А. Васильев